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Değerli Dergiabant okurları;  

Dergiabant’ın Bahar 2021 dönemi 9. cilt 1. sayısını takdim etmekten büyük mutluluk 

duyuyoruz. 

Yeni sayımızda dergimizin isim ve mizanpajında bazı değişiklik ve yeniliklere yer 

verdik. 2013 yılından itibaren yayın hayatına devam eden dergimiz bilindiği gibi, 

Dergiabant kısa adının yanı sıra Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Dergisi adını da kullanmaktaydı. Dergide çift isim kullanmanın teknik ve akademik 

anlamda bazı sorunlara neden olduğu düşüncesiyle bu sayıdan itibaren sadece 

Dergiabant ismiyle yayınlanmasına karar verildi.  

İkinci bir husus olarak daha önceki sayılarda yazar ismi, makale künyesi ve diğer 

bilgiler makalede üst ve alt bilgi olarak veriliyordu. Yeni sayımızdan itibaren 

makalenin ilk sayfasını müstakil olarak ilgili bilgilere ayırdık. Bu şekilde makale ve 

yazar bilgilerine ilave olarak intihal taraması ve atıf bilgisini de daha açık bir biçimde 

verme imkânına kavuşmuş olduk. Bu durum özellikle makalenin süreç bilgilerini 

göstermesinin yanı sıra standart künye yazım şekliyle makalenin atıf kaybının 

önlenmesi sağlanacaktır. 

Değerli araştırmacı ve yazarlarımız tarafından bu sayımızda da geniş bir teveccühe 

mazhar olduğumuzu belirtmek isterim. Dergimizin bu sayısında İslâm hukuku, kelâm, 

tefsir, hadis, İslâm ve Osmanlı tarihi, Arap dili ve edebiyatı, dinler tarihi alanlarında 

olmak üzere yirmi bir araştırma makalesi yer almaktadır. Farklı alanlarda birbirinden 

kıymetli araştırmalarıyla akademi dünyasına katkılarda bulunan değerli 

yazarlarımıza bu çabalarından dolayı Dergiabant ailesi olarak teşekkür ederiz.  

Bununla beraber imkânlarımızın sınırlılığı sebebiyle dergimize gönderilen her bir 

makaleyi yayın sürecine dâhil edemediğimizi üzülerek ifade etmek isteriz. Sizleri yeni 

sayımızla baş başa bırakırken yayında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza 

teşekkürlerimizi sunarız.   
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